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Total set medium speed Riders: 17,948 Km/h

Riders: 18

30/09/2017(Pinhal Novo)
CEI * * (120,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Sociedade Agricola Rio Fri
Qualified: 9 (50,00 %)

do: Rui Amante

Not Qualified: 9 (50,00 %)

Pres. Ground Jury: Rui Amante 4* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coiimbra 4* (POR) “
Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR) [[Ell

Minimum Speed: 14,000

FEI Tech. Delegate: Joaquim Margal 4* (POR) [El}
FEI Vet. Delegate: Marco Vecchi 4* (ITA) | I

Start Time: 07:00:00

Rank. Num Rider Horse Time (Ph) T.Recovery Speed Goal Speed
1 41 Gil Berenguer Carrera Perla Cps 05:53:25)  00:05:54 20,373
2 44 Ana Margarida Candido Cost Andorinha 05: 56:03(4) 00:04:56 20,222
3 54 Maria Prazeres Uva Du Cambout 05:56:52(4) 00:19:32 20,176
4 42 Enora Boulenger Guarfao De Bozouls 05:58:57(4) 00:08:52 20,059
5 50 Huilin Jia Bolacha 06:45:30® 00:11:32 17,756
6 58 Zhigiang Wang Faisca 07:19:26® 00:09:29 16,385
7 51 Paula Lopes Gonzalez Anwar Marea 07: 36:50(4) 00:12:33 15,761
8 59 Zheng Wu Fidalgo De S. Jose 07:47:35® 00:16:30 15,398
9 43 Pedro Calado Cardosa De S. Jose 07:47:36(4) 00:11:05 15,398

GA 47 Maria Do Carmo Cruz Fafrao Do Alcaide 07:15:15@ 00:13:19

GA 52 Jana Oms Quert Puigmal Mir 05:08:00©)  00:08:03

GA 57 Jana Verges Subirana Ameskan 05:08:09®)  00:06:58

FTC 55 Ana lsabel Ranmos Seoane Anwar Lira 06:24:17% 00:12:38

GA 49 Ignacio Gonz®alez Prieto Muneca 03:37:57? 00:07:09

RET 56 Linda Vaute Fatia De Bozouls 03:40:52? 00:05:59

GA 46 Elisabet Casademunt Caball Ussar De Vabres 02:04:28" 00:04:05

GA 53 Maria Pefia Barquero Kierkus 02:08:14"  00:02:55

FTC 48 Rocio Diaz Corton Cuper 29.27
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Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 17:44:17

Num. Participantes: 18
Clasificados: 9 (50,00 %)

No Clasificados: 9 (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,948Km/h

Dia: 30/09/2017

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl ** /120,000 Km

41 Gil Berenguer Carrera ==
Perla Cps

10064999
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RIO FRIO

FASE 1
Kilometros 40,000
Hora Salida 07:00:00
Hora Llegada 09:02:24
Hora Vet-Gate 9:04:24
T. Empleado 02:04:24
T. Emplea. Acu. 2:04:24
Recupera. 00:02:00
Recupera. Acu. 00:02:00
Pulsaciones 64 /60
Descanso 00:40:00
V.Media Meta 19,608
V.Med.Meta Acu. 19,608
V.Media Raid 19,293
Clas. Gral. 2

(*) Numero de Fases completadas

30,000
09:44:24
11:15:40
11:17:31
01:33:07

3:37:31
00:01:51
00:03:51

64
00:40:00

19,722

19,657

19,309

2

30,000
11:57:31
13:25:27
13:27:30
01:29:59

5:07:30
00:02:03
00:05:54
60 /60
00:50:00

20,470

19,894

19,512

1

www.jaquima.es

FASE 11” FASE I1® FASE V"

20,000
14:17:30
15:03:25
15:13:15
00:45:55

5:53:25

26,134
20,718
20,373

M
44
54
42
50
58
51
59
43
GA 47
GA 52
GA 57
FTC55
GA 49
RETS56
GA 46
GA 53
FTC48

OCOONOOOORARWN=

Cla Dor Jinete
Gil Berenguer Carrera
Ana Margarida Candido C

Maria Prazeres
Enora Boulenger
Huilin Jia
Zhigiang Wang

Paula Lopes Gonzalez

Zheng Wu
Pedro Calado

Maria Do Carmo Cruz

Jana Oms Quert

Jana Verges Subirana
Ana Isabel Ranmos Seoan 06 24:
Ignacio Gonz®alez Priet

Linda Vaute

Elisabet Casademunt Cab 02:04:
Maria Pena Barquero

Clasificacion General

Tiempo (*) Vel.MetaV.Media
05:53:25 (4) 20,718 20,373
05:56:03 (4) 20,506 20,222
05:56:52 (4) 21,344 20,176
05:58:5 ) 20,567 20,059
06 453 ) 18,276 17,756
4) 16,746 16,385
4) 16,206 15,761
4) 15,962 15,398
4) 15,772 15,398

(
(4
(4
(
07:36:50 (
E
(4) 17,064 16,542
(
(
(
(
(
(
(

7
0
:26
0
07:47:35
07:47:36
07 15:15
0 (3) 20,003 19,481
9 (3) 19,921 19,471
7 (3) 16,144 15,613
7 (2) 19,924 19,270
2 (2) 19,545 19,016
8 (1) 19,936 19,282
4 (1) 19,151 18,716

:0
:0
1
03:37:5
03:40:5
2

1

ENENONY)

02:08:

Rocio Diaz Corton

Recup Diferencia
00:05:54
00:04:56
00:19:32
00:08:52
00:11:32
00:09:29
00:12:33
00:16:30
00:11:05
00:13:19
00:08:03
00:06:58
00:12:38
00:07:09
00:05:59
00:04:05
00:02:55

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'ﬁ Average speed | combine Classified Riders 17,948Km/h Date: 30/09/2017

Pusations: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance S
inimal speed: 14, m * % R
Closing control: 17:44:17 CEl /120,000 Km 10018185 \:\T/Z
Number of dorsal: 18
Qualified: 9 (50,00 %) 42 EnOra BOUlen%erl # RIO FRIO
Not Qualified: 9 (50,00 %)
Weight Kg.: Free Guarfao De Bozouls
PHASE 1”PHASE 1I°PHASE II'PHASE IV"" General Classification
Kilometres 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
AN, E. A - 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54 00:05:32
Hour of Start 07:00:00  09:45:37  12:00:55  14:17.57 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20,222 00:04:56 00:02:54
Hour of Arrival 09:01:49 11:18:23 13:25:25 15:08:57 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32 00:02:05
: nE. Lo, p— . 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hour of Vet-Gate. 9:05:37 11:20:55  13:27:57 15:17:12 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18,276 17.756 00:11:32
Time Used 02:05:37 01:35:18 01:27:02 00:51:00 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
) . an. . . Ea. 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
Time Used T, 2:05:37  3:40:55  5.07:57  5:58:57 8 39 ZhorgWo 074735 (41 15965 15398 00:16-30
Recovery 00:03:48 00:02:32 00:02:32 00:08:15 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. A . 4 GA 47 Maria Do Carmo Cruz 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Cum. Recovery ~ 00:03:48  00:06:20  00:08:52  00:47:07 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsations: 64 /60 60 /60 64 /60 60/48 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
. a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
Av.Speed Goal 19,702 19,404 21,302 23,529 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
Cum.Av.Speed G. 19,702 19,573 20,081 20,567 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
Cum.Av.Speed Grl. 19,106 19,012 19,484 20,059 FTC48 Rocio Diaz Corton
Clas. Gral, 8 5 2 4
*) www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




,ﬁ Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h Data: 30/09/2017

Pusagoes: 64 . Rio Frio Festival Internacional Endurance
elociaaqae Inima: , m * * b
Fecho Controle: 17:44:17 CEl / 120 000 Km 10151854 .
Num. Concorrentes: 18
Classificados: 9 (50,00 %) 43 PedrO CaladO “ RIO FRIO
Nao Classificados: 9 (50,00 %)
Peso Qg.: Livre Cardosa De S. Jose
FASE I” FASE II” FASE III” FASE IV Classificagao Geral
Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca
. AL . A A, 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54 01:54:11
Hora Partida 07:00:00  10:07:32  12:47:44  15:41:51 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20,222 00:04:56 01:51:33
Hora Chegada 09:23:50 12:04:13 14:47.59 16:57:36 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32 01:50:44
o . - o 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52 01:48:39
Hora Grelha V. 9:21:32  12:07:44  14:51:51 17.0220 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17,756 00:11:32 01:02:06
Tempo Gasto 02:27:32  02:00:12  02:04:07  01:15:45 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29 00:28:10
- . . nq. A 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33 00:10:46
Tempo GastoAc.  2:27:32 427:44  6:31:51  7:47:36 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15962 15.398 00:16:30 00:00:01
Recuperacgao 00:03:42  00:03:31 00:03:52  006:04:44 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. s . an e GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
RecuperagdoAc  00:03:42  00:07:13  00:11:05  00:45:49 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsagdes: 60/56  60/60  60/60  64/60 GA 57 Jana\Verges Subirana  05:08:09 (3) 19,921 19,471 (00:06:58
a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
V.M. Meta 16,686 15,426 14,969 15,842 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
V:M. Meta Acu. 16,686 16,122 15,758 15,772 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
V.Média Raide 16,268 15,687 15,312 15,398 FTC48 Rocio Diaz Corton
Lugar General 12 11 9 10
Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 14,000 Km/h
Fecho Controle: 17:44:17

Num. Concorrentes: 18
Classificados: 9 (50,00 %)

Nao Classificados: 9 (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h

Data: 30/09/2017

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl ** /120,000 Km

-.-__ 1'._

10021314 P
44 Ana Margarida Candido Costa EN RIO FRIO

Andorinha

FASE 1

Quildmetros 40,000 30,000
Hora Partida 07:00:00  09:44:21
Hora Chegada 09:02:22 11:15:42
Hora Grelha V. 9:04:21 11:17:10
Tempo Gasto 02:04:21 01:32:49
Tempo Gasto Ac. 2:04:21 3:37:10
Recuperagao 00:01:59 00:01:28
Recuperacdo Ac  00:01:59 00:03:27
Pulsagoes: 60/ 56 64 /60
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 19,613 19,704
V.M. Meta Acu. 19,613 19,652
V.Média Raide 19,3 19,34
Lugar General 1 1

(*) Numero de Fases acabou

FASE 11” FASE I1® FASE V"

www.jaquima.es

Classificacao Geral

30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca

11:57:10 14:17:58 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54 00:02:38
T T 2 44 Ana Margarida Candido C05:56:03 (4) 20,506 20,222 00:04:56
13:26:29  15:06:03 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
.07 .47 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
13:27:58  15:17:10 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17,756 00:11:32
01:30:48  00:48:05 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
5:07-58 5:56:03 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
T T 8 59 Zheng Wu 07:47:35 (4) 15,962 15,398 00:16:30
00:01:29  00:14:07 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
.- e GA 47 Maria Do Carmo Cruz 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
00:04:56  00:46:03 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
64 /60 60 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
00:50: 00 FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
T GA 49 Ignacio Gonzalez Priet  03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
20,153 24,957 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
19.800 20.506 GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
’ ’ GA 53 Maria Pefa Barquero 02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55

19,483 20,222 FTC48 Rocio Diaz Corton
3 2

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




’1“: Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,948Km/h Dia: 30/09/2017

Pusaciones: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance o
Cierre Control: 17:44:17 CEl / 120 000 Km 10137540 \:\3/2
Num. Participantes: 18
Clasfcados' (80.00%) 46 Elisabet Casademunt Caballero = RIO FRIO
(0] asificados: ) (o)
Peso Kg.: Libre 6 El. (GA) Ussar De Vabres "
FASE I? FASE 11 FASE I FASE V" Clasificacion General
Kilometros 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia
. . 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54
Hora Salida 07:00:00 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20222 00:04:56
Hora Llegada 09:00:23 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
: nA. 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hora Vet-Gate 9:04:28 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17,756 00:11:32
T. Empleado 02:04:28 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
A 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
T. Emplea. Acu. 2:04:28 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15,962 15,398 00:16:30
Recupera. 00:04:05 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Recupera. Acu.  00:04:05 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsaciones 64 /64 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
V.Media Meta 19,936 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
V:Med MetaAcu. 19,936 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
V.Media Raid 19,282 FTC48 Rocio Diaz Corton

Clas. Gral.

(*) Numero de Fases completadas www.Jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1&: Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h Data: 30/09/2017

Pusagoes: 64 . Rio Frio Festival Internacional Endurance
elocidade Minima: 14, m * %
Fecho Controle: 17:44{:;17 CEl / 120 000 Km 10064588 ’
Num. Concorrentes: 1
Classrcados 9 (80.00%) 47 Maria Do Carmo Cruz ER RIO FRIO
N&o Classificados: 9
Peso Qg.: Livre % dé El. (GA) Fafrao Do Alcalde
FASE I? FASE II” FASE Il® FASE V" Classificagao Geral
Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca
. . . . . 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54
Hora Partida 07:00:00 ~ 10:04:36  12:39:45  15:22:05 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20222 00:04:56
Hora Chegada 09:22:30 11:54:52 14:25:45 16:25:15 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
oA, EO. on. Cap. 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hora Grelha V. 9:24:36 11:59:45 14:32:05 16:34:10 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18,276 17.756 00:11:32
Tempo Gasto 02:24:36 01:55:09 01:52:20 01:03:10 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
o 10 . L 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
Tempo Gasto Ac. 2:24:36 4:19:45 6:12:05 7:15:15 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15,962 15.398 00:16-30
Recuperagao 00:02:06 00:04:53 00:06:20 00:08:55 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
= .00 C0R- .42 .99 GA 47 Maria Do Carmo Cruz 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
RecuperagdoAc  00:02:06  00:06:59  00:13:19  00:22:44 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsagoes: 64 /60 56 /52 60/ 56 62 /56 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
V.M. Meta 16,842 16,324 16,981 18,997 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
V:M. Meta Acu. 16,842 16,616 16,724 17,064 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
V.Média Raide 16,598 16,169 16,125 16,542 FTC48 Rocio Diaz Corton
Lugar General 11 9 7 6
B S e T N 6 .,_ e _ f’»-', R
(*) Niimero de Fases acabou WWW.JaqullTid.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsaciones: 64
Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 17:44:17
Num. Participantes: 18
Clasificados: 9 (50,00 %)
No Clasificados: 9 (50,
Peso Kg.: Libre

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,948Km/h
Rio Frio Festival Internacional Endurance

Dia: 30/09/2017

dde EL. (FTC)

CEIl ** /120,000 Km

10138053

48 Rocio Diaz Corton ==

Cuper 29 071"

-.-_ 1'._
4 | -\._'i- u
\\_\.._:/{

RIO FRIO

FASE |?
40,000

07:00:00

Kilometros
Hora Salida
Hora Llegada
Hora Vet-Gate
T. Empleado

T. Emplea. Acu.
Recupera.
Recupera. Acu.
Pulsaciones
Descanso 00:40:00
V.Media Meta

V.Med.Meta Acu.

V.Media Raid

Clas. Gral.

(*) Numero de Fases completadas

www.jaquima.es

FASE 11” FASE I1® FASE V"

Clasificacion General

30,000 30,000 20,000 Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia
1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54
2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20,506 20,222 00:04:56
3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18,276 17,756 00:11:32
6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
8 59 Zheng Wu 07:47:35 (4) 15,962 15,398 00:16:30
9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
GA 47 Maria Do Carmo Cruz 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
00:40:00  00:50:00 FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
o T GA 49 Ignacio Gonzalez Priet  03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
GA 53 Maria Pefa Barquero 02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
FTC48 Rocio Diaz Corton

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




’ﬁ Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,948Km/h Dia: 30/09/2017

Pusaciones: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance o
elociaa Inima: , m * * o 3 w :
Cierre Control: 17:44:17 CEl /120,000 Km 10104236 \:\t;‘/*
Num. Participantes: 18
Clasificados: 9 (50,00 %) 49 IgnaCIo GO“Z aleZ Prieto == RIO FRIO
No Clasificados: 9 (50, %a
Peso Kg.: Libre oge E| (GA) Munec a
FASE I? FASE 11 FASE I FASE V" Clasificacion General
Kilometros 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia
. A . 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54
Hora Salida 07:00:00  09:45:17 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20222 00:04:56
Hora Llegada 09:00:27 11:15:38 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
: nE. A 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hora Vet-Gate 9:05:47 - A1AT:57 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17,756 00:11:32
T. Empleado 02:05:17  01:32:40 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
. AE e 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
T.Emplea. Acu.  2:05:17  3:37:57 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15962 15.398 00:16:30
Recupera. 00:04:50  00:02:19 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. . GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Recupera. Acu.  00:04:50  00:07:09 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsaciones 69 /64 64 / 56 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonz°alez Priet 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
V.Media Meta 19,925 19,923 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
VMed MetaAcu. 19,925 19,924 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
V.Media Raid 19,157 19,27 FTC48 Rocio Diaz Corton

Clas. Gral. 4

(*) Numero de Fases completadas www.Jaqulma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'ﬁ Average speed | combine Classified Riders 17,948Km/h Date: 30/09/2017

Pusations: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance
Inimal speea: , m * % . . i
Closing control: 17:44:17 CEl /120,000 Km 10073052 \:\T/Z
Number of dorsal: 18 T H = =
Qualified: 9 (50,00 %) 50 Huilin Jia RIO FRIO
Not Qualified: 9 (50,00 %) - 105LX44
Weight Kg.: Free Bolacha
PHASE I?PHASE II%PHASE IlIBHASE IV General Classification
Kilometres 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
AN, a. . BN, 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54 00:52:05
Hour of Start 07:00:00  09:48:28  12:12.40  14:50:14 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20222 00:04:56 00:49:27
Hour of Arrival 09:05:57 11:27:57 13:55: 56 15:55:30 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32 00:48:38
] o o L s 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52 00:46:33
Hour of Vet-Gate.  9:08:28  11:32:40  14:00:14  16:02:52 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18,276 17.756 00:11:32
Time Used 02:08:28  01:44:12  01:47:34  01:05:16 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
) o . A A 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
Time Used T. 2:08:28 35240  5:40:14  6:45:30 8 50 Zhong W 07.47-35 (4) 15.062 15.396 00:16.30
Recovery 00:02:31  00:04:43  00:04:18  00:07:22 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
o . an o GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Cum. Recovery  00:02:31  00:07:14  00:11:32  00:48:54 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsations: 52/52  56/56  56/54  60/56 GA 57 Jana\Verges Subirana  05:08:09 (3) 19,921 19,471 (00:06:58
. a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
Av.Speed Goal 19,055 18,003 17,431 18,386 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
Cum.Av.Speed G. 19,055 18,631 18,254 18,276 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
Cum.Av.Speed Grl. 18,682 18,052 17,635 17,756 FTC48 Rocio Diaz Corton
Clas. Gral, 9 7 5 5
*) WWW.jaqUima-eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 17:44:17

Num. Participantes: 18
Clasificados: 9 (50,00 %)

No Clasificados: 9 (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados_17,948Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl ** /120,000 Km

51 Paula Lopes Gonzalez ==

Anwar I\/Iarea

Dia: 30/09/2017

10075059

RIO

RIO

FASE I FASE I FASE 1 FASE V"

Kilometros 40,000 30,000 30,000 20,000
Hora Salida 07:00:00 10:12:20 12:47:43 15:34:14
Hora Llegada 09:29:10 12:04:14 14:38:20 16:46:50
Hora Vet-Gate 9:32:20 12:07:43 14:44:14 16:52:51
T. Empleado 02:32:20 01:55:23 01:56:31 01:12:36
T. Emplea. Acu. 2:32:20 4:27:43 6:24:14 7:36:50
Recupera. 00:03:10 00:03:29 00:05:54 00:08:04
Recupera. Acu. 00:03:10 00:06:39 00:12:33 00:18:34
Pulsaciones 56 /48 56 / 56 60 /60 40/48
Descanso 00:40:00 00:40:00 00:50:00

V.Media Meta 16,089 16,086 16,272 16,529
V.Med.Meta Acu. 16,089 16,088 16,143 16,206
V.Media Raid 15,755 15,688 15,616 15, 761

Clas. Gral. 14 10 8 8

Umero de Fases completadas

41
44
54
42
50
58
51
59
43
GA 47
GA 52
GA 57
FTC55
GA 49
RET56
GA 46
GA 53
FTC48

O©CoOoO~NOOADRWN-

Cla Dor Jinete
Gil Berenguer Carrera
Ana Margarida Candido C 05:56:03

Maria Prazeres

Enora Boulenger

Huilin Jia
Zhigiang Wang

Paula Lopes Gonzalez

Zheng Wu
Pedro Calado

Maria Do Carmo Cruz
Jana Oms Quert

Jana Verges Subirana
Ana Isabel Ranmos Seoan 06 24 1
Ignacio Gonz®alez Priet

Linda Vaute

Elisabet Casademunt Cab 02 04 2
Maria Pena Barquero

Clasificacion General
Tiempo (*) Vel.MetaV.Media
05:53:25 (4) 20,718 20,373
(4) 20,506 20,222
05:56:52 (4) 21,344 20,176
05:58:57 (4) 20,567 20,059
06:45:30 (4) 18,276 17,756
07:19:26 (4) 16,746 16,385
07:36:50 (4) 16,206 15,761
07:47:35 (4) 15,962 15,398
07:47:36 (4) 15,772 15,398
07:15:15 (4) 17,064 16,542
05 08 00 (3) 20,003 19,481
( 19,921 19,471
(3) 16,144 15,613
03 375 ( 19,924 19,270
( 19,016
( 19,282
( 18,716

)

) 19,545
) 19,936
) 19,151

ENENONY)

02:08:1

Rocio Diaz Corton

Recup Diferencia

00:05:54
00:04:56
00:19:32
00:08:52
00:11:32
00:09:29
00:12:33
00:16:30
00:11:05
00:13:19
00:08:03
00:06:58
00:12:38
00:07:09
00:05:59
00:04:05
00:02:55

01:43:25
01:40:47
01:39:58
01:37:53
00:51:20
00:17:24

00:10:45
00:10:46

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsaciones: 64
Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 17:44:17
Num. Participantes: 18
Clasificados: 9 (50,00 %)
No Clasificados: 9 (50,
Peso Kg.: Libre

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados_17,948Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

dde EL. (GA)

CEIl ** /120,000 Km

52 Jana Oms Quer =
Puigmal Mir"”

101 05566

Dia: 30/09/2017

RIO FRIO

FASE 1
Kilometros 40,000
Hora Salida 07:00:00
Hora Llegada 09:02:26
Hora Vet-Gate 9:05:19
T. Empleado 02:05:19
T. Emplea. Acu. 2:05:19
Recupera. 00:02:53
Recupera. Acu. 00:02:53
Pulsaciones 64 /52
Descanso 00:40:00
V.Media Meta 19,603
V.Med.Meta Acu. 19,603
V.Media Raid 19,151
Clas. Gral. 6

== > = Mg T
(*) Numero de Fases completadas

FASE 11” FASE I1® FASE V"

30,000
09:45:19
11:15:41
11:18:17
01:32:58

3:38:17
00:02:36
00:05:29
52 /60
00:40:00

19,919

19,737

19,241

4

30,000
11:58:17
13:25:26
13:28:00
01:29:43

5:08:00
00:02: 34
00:08:03
60 /60
00:50:00

20,654

20,003

19,481

20,000

41
44
54
42
50
58
51
59
43
GA 47
GA 52
GA 57
FTC55
GA 49
RET56
GA 46
GA 53
FTC48

O©CoONOOADRWN-

Cla Dor Jinete

Clasificacion General

Gil Berenguer Carrera
Ana Margarida Candido C

05:53:25 (4)
05:56:03 (4)

(
Maria Prazeres 05:56:52 (4)
Enora Boulenger 05:58:57 (4)
Huilin Jia 06:45:30 (4)
Zhigiang Wang 07:19:26 (4)
Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4)
Zheng Wu 07:47:35 (4)
Pedro Calado 07:47:36 (4)
Maria Do Carmo Cruz 07:15:15 (4)
Jana Oms Quert 05:08:00 (3)

Jana Verges Subirana 05:08:09 (3)
Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3)
Ignacio Gonz®alez Priet  03:37:57 (
Linda Vaute 03:40:52 (
Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (
Maria Penha Barquero 02:08:14 (

Rocio Diaz Corton

2)
2)
1)
1)

20,718
20,506
21,344
20,567
18,276
16,746
16,206
15,962
15,772
17,064
20,003
19,921
16,144
19,924
19,545
19,936
19,151

Tiempo (*) Vel.MetaV.Media

20,373
20,222
20,176
20,059
17,756
16,385
15,761
15,398
15,398
16,542
19,481
19,471
15,613
19,270
19,016
19,282
18,716

Recup Diferencia
00:05:54
00:04:56
00:19:32
00:08:52
00:11:32
00:09:29
00:12:33
00:16:30
00:11:05
00:13:19
00:08:03
00:06:58
00:12:38
00:07:09
00:05:59
00:04:05
00:02:55

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




’ﬁ Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,948Km/h Dia: 30/09/2017

Pulsaciones: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance S
Velocidad Minima: 14,000 Km/h CEIl * */ 120,000 Km R
Cierre Control: 17:441:6137 10120370 \'\T/“/‘
Num. Participantes:
Clasificados: 9 (50,00 %) 53 Maria Pena Barquero e RIO FRIO
No Clasificados: 9 (50, %a
Peso Kg.: Libre oge E| (GA) Klerkus
FASE I” FASE II” FASE II” FASE V" Clasificacion General
Kilometros 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia
Hora Salida 07:00:00 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54
T 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20,506 20,222 00:04:56
Hora Llegada 09:05:19 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
no. 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hora Vet-Gate 9:08:14 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17,756 00:11:32
T. Empleado 02:08:14 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
Ao 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
T. Emplea. Acu. 2:08:14 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15,962 15,398 00:16:30
Recupera. 00:02:55 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
(5. GA 47 Maria Do Carmo Cruz 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Recupera. Acu.  00:02:55 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsaciones 60 /60 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
V.Media Meta 19,151 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
V:Med.Meta Acu. 19,151 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
V.Media Raid 18,716 FTC48 Rocio Diaz Corton
Clas. Gral.
(*) Numero de Fases completadas www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




ta

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 14,000 Km/h
Fecho Controle: 17:44:17

Num. Concorrentes: 18
Classificados: 9 (50,00 %)

Nao Classificados: 9 (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h Data: 30/09/2017

Rio Frio Festival Internacional Endurance

CEIl ** /120,000 Km 10136747 \“'\‘::;

54 Maria Prazeres @ | RIO FRIO
Uva Du Cambout™

FASE I FASE I” FASE 1I1® FASE IV" Classificagao Geral
Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca
. AL . AA. A 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54 00:03:27
Hora Partida 07:00:00 ~ 09:45:23  12:01:08  14:26:06 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20,222 00:04:56 00:00:49
Hora Chegada 09:00:28 11:15:43 13:26:54 15:06:52 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
nE. oa. g, 10 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hora Grelha V. 9:05:23 11:21:08 13:36:06 15:19:00 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18,276 17.756 00:11:32
Tempo Gasto 02:05:23  01:35:45  01:34:58  00:40:46 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
. AE A4 . . EA. 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
Tempo Gasto Ac. 2:05:23 3:41:08 5:16:06 5:56:52 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15,962 15.398 00:16-30
Recuperag&o 00:04:55  00:05:25  00:09:12  00:12:08 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. o e o aq. GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
RecuperagdoAc  00:04:55  00:10:20  00:19:32  00:3%:40 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsagdes: 64/56  62/52  60/56 60 GA 57 Jana\Verges Subirana  05:08:09 (3) 19,921 19,471 (00:06:58
a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
V.M. Meta 19,923 19,926 20,987 29,436 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
V:M. Meta Acu. 19,923 19,924 20232 21,344 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
V.Média Raide 19,141 18,993 18,981 20,176 FTC48 Rocio Diaz Corton
Lugar General 7 6 4 3

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




,ﬁ Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,948Km/h Dia: 30/09/2017

Pusaciones: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance
Cierre Control: 17:44:17 CEl / 120’000 Km 10150350
Num. Participantes: 18 EEEEES
Clasicados s (000%) 95 Ana Isabel Ranmos Seoane ==
(o] asificados: ) (o) N
Peso Kg.: Libre an El (FTC) Anwar Lira
FASE 1?° FASE 11® FASE II1® FASE V" Clasificacion General
Kilometros 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia
. . . A 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54
Hora Salida 07:00:00  10:12:22  12:47.46 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20222 00:04:56
Hora Llegada 09:29:09 12:04:15 14:38:23 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
: oo, n. AR 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hora Vet-Gate 93222 12:07:46  14:44:17 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18,276 17,756 00:11:32
T. Empleado 02:32:22  01:55:24  01:56:31 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
.an. . o 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
T.Emplea. Acu.  2:32:22 42746 6:24:17 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15962 15.398 00:16:30
Recupera. 00:03:13  00:03:31  00:05:54 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. . s GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Recupera. Acu. — 00:03:13  00:06:44  00:12:38 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsaciones 60 /56 60 /56 56 /60 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
CAN- AN- LB FTC55 Ana lsabel Ranmos Seoar06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet  03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09

V.Media Meta 16,091 16,088 16,272 RET56 Linda Vaute 03:40:52
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28

2) 19,545 19,016 00:05:59
1) 19,936 19,282 00:04:05

o~~~ o~

V:Med.Meta Acu. 16,091 16,090 16,144 GA 53 Maria Pefia Barquero 02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
V.Media Raid 15,751 15,685 15,613 FTC48 Rocio Diaz Corton

Clas. Gral. 15 12

Nmero e Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'ﬁ Average speed | combine Classified Riders 17,948Km/h Date: 30/09/2017

Pations: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance o
Closing control: 17:44:17 CEl ** /120,000 Km 10102577 \“'\‘::;
Number of dorsal: 18
Quagledfg (50(()0%) ) 56 Llnda Vaute I i RIO FRIO
Not Qualified: 9 (50,00 2
Weight Kg.: Free d (RET) Fatia De BOZOU'S
PHASE I”PHASE 11®PHASE III'PHASE IV General Classification
Kilometres 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
AL . 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54
Hour of Start 07:00:00  09:45:17 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20222 00:04:56
Hour of Arrival 09:01:48 11:18:22 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32
_ nE. Con. 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52
Hourof Vet-Gate. ~ 9:05:17  11:20:52 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17,756 00:11:32
Time Used 02:05:17  01:35:35 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
) . an. 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33
Time Used T. 20517 3:40:52 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15962 15.398 00:16:30
Recovery 00:03:20  00:02:30 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. e GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Cum. Recovery  00:03:29  00:05:59 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsations: 60/ 56 64 / 64 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
. a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
Av.Speed Goal 19,704 19,338 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
Cum.Av.Speed G. 19,704 19,545 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
Cum.Av.Speed Grl. 19,157 19,016 FTC48 Rocio Diaz Corton

Clas. Gral. 4

*) WWW.jaqUima-eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsaciones: 64
Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 17:44:17
Num. Participantes: 18
Clasificados: 9 (50,00 %)
No Clasificados: 9 (50,
Peso Kg.: Libre

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados_17,948Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

dde EL. (GA)

CEl ** /120,000 Km
97 Jana Verges Subirana =

Ameskan

1 01 53756

Dia: 30/09/2017

RIO FRIO

FASE 1
Kilometros 40,000
Hora Salida 07:00:00
Hora Llegada 09:02:25
Hora Vet-Gate 9:04:28
T. Empleado 02:04:28
T. Emplea. Acu. 2:04:28
Recupera. 00:02:03
Recupera. Acu. 00:02:03
Pulsaciones 60/ 56
Descanso 00:40:00
V.Media Meta 19,605
V.Med.Meta Acu. 19,605
V.Media Raid 19,282

Clas. Gral.

&

FASE 11” FASE I1® FASE V"

30,000
09:44:28
11:15:39
11:17:53
01:33:25

3:37:53
00:02:14
00:04:17
60 /60
00:40:00

19,740

19,663

19,276

30,000
11:57:53
13:25:28
13:28:09
01:30:16

5:08:09
00:02:41
00:06:58

00:50:00
20,552
19,921
19,471

20,000

41
44
54
42
50
58
51
59
43
GA 47
GA 52
GA 57
FTC55
GA 49
RET56
GA 46
GA 53
FTC48

O©CoONOOADRWN-

Clasificacion General
Tiempo (*) Vel.MetaV.Media

Cla Dor Jinete
Gil Berenguer Carrera
Ana Margarida Candido C

Maria Prazeres
Enora Boulenger
Huilin Jia
Zhigiang Wang

Paula Lopes Gonzalez

Zheng Wu
Pedro Calado

Maria Do Carmo Cruz

Jana Oms Quert

Jana Verges Subirana

05:53:25 (4)
05:56:03 (4)
05:56:52 (4)
05:58:57 (4)
06:45:30 (4)
07:19:26 (4)
07:36:50 (

07:47:35 (4)
07:47:36 (4)
07:15:15 (4)
05:08:00 (3)
05:08:09 (3)

Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3)

Ignacio Gonz®alez Priet

Linda Vaute

03:37:57 (2)
03:40:52

(

(2)
Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1)

(1)

Maria Pena Barquero

Rocio Diaz Corton

02:08:14

20,718
20,506
21,344
20,567
18,276
16,746
16,206
15,962
15,772
17,064
20,003
19,921
16,144
19,924
19,545
19,936
19,151

20,373
20,222
20,176
20,059
17,756
16,385
15,761
15,398
15,398
16,542
19,481
19,471
15,613
19,270
19,016
19,282
18,716

Recup Diferencia
00:05:54
00:04:56
00:19:32
00:08:52
00:11:32
00:09:29
00:12:33
00:16:30
00:11:05
00:13:19
00:08:03
00:06:58
00:12:38
00:07:09
00:05:59
00:04:05
00:02:55

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'ﬁ Average speed | combine Classified Riders 17,948Km/h Date: 30/09/2017

Pulsations: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance i
gllgéwlzl ggﬁtergl._ 11‘;,9191(')1};m/h CEI™*/ 120’000 Km 10151055 '~..r-
Number of dorsal: 18 = . :

Qualified: 9 (50,00 %) 58 ZhIanHQOSM!ang EN RIO FRIO

Not Qualified: 9 (50,00 %)

Weight Kg.: Free Faisca
PHASE I”PHASE 11®PHASE III'PHASE IV General Classification
Kilometres 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
AN, A . na. . 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54 01:26:01
Hour of Start 07:00:00 ~ 10:04:27  12:38:08  15:20:30 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20,222 00:04:56 01:23:23
Hour of Arrival 09:21:40 11:54:48 14:27:08 16:29:26 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32 01:22:34
] o . o o, 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52 01:20:29
Hourof Vet-Gate.  9:24:27  11:58:08  14:30:30  16:34:12 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17.756 00:11:32 00:33:56
Time Used 02:24:27  01:53:41 01:52:22  01:08:56 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29
) . a0 AN, 10 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33 00:17:24
Time Used T. 22421 41808 610:30  7:19:26 8 59 ZhengWu 07:47:35 (4) 15962 15398 00:16:30 00:28-09
Recovery 00:02:47  00:03:20  00:03:22  00:04:46 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05 00:28:10
. . o ah. GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Cum. Recovery  00:02:47 00:06:07 00:09:29  00:44:15 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsations: 56 / 60 64 / 60 64 /60 GA 57 Jana Verges Subirana 05:08:09 (3) 19,921 19,471 00:06:58
. a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
Av.Speed Goal 16,941 16,312 16,514 17,408 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
Cum.Av.Speed G. 16,941 16,666 16,620 16,746 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
Cum.Av.Speed Grl. 16,615 16,271 16,194 16,385 FTC48 Rocio Diaz Corton
Clas. Gral. 10 8 6 7
Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1&: Average speed | combine Classified Riders 17,948Km/h Date: 30/09/2017

Pusatons: o4 L Rio Frio Festival Internacional Endurance
Closing control: 17:44:17 CEI**/120,000 Km 10136369 e
Number of dorsal: 18 ="
Qualified: 9 (50,00 %) 59 Zheng Wu RIO FRIO
Not Qualified: 9 (50,00 %) - T 1054279
Weight Kg.: Free Fidalgo De S. Jose
PHASE I?PHASE II%PHASE IlIBHASE IV General Classification
Kilometres 40,000 30,000 30,000 20,000 Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
AN, - A A 1 41 Gil Berenguer Carrera 05:53:25 (4) 20,718 20,373 00:05:54 01:54:10
Hour of Start 07:00:00 ~ 10:07:34  12:48:37  15:46:25 2 44 Ana Margarida Candido C 05:56:03 (4) 20.506 20222 00:04:56 01:51:32
Hour of Arrival 09:23:51 12:04:16 14:47:59 16:57:35 3 54 Maria Prazeres 05:56:52 (4) 21,344 20,176 00:19:32 01:50:43
] o . - . 4 42 Enora Boulenger 05:58:57 (4) 20,567 20,059 00:08:52 01:48:38
Hourof Vet-Gate. ~ 9:27:34  12:08:37  14:36:25  17:06:10 5 50 Huilin Jia 06:45:30 (4) 18.276 17,756 00:11:32 01:02:05
Time Used 02:27:34  02:01:03  02:07:48  01:11:10 6 58 Zhigiang Wang 07:19:26 (4) 16,746 16,385 00:09:29 00:28:09
) . no. e e 7 51 Paula Lopes Gonzalez 07:36:50 (4) 16,206 15,761 00:12:33 00:10:45
Time Used T. 2:27:34  4:28:37  6:36:25  7:47:35 8 5 ZhengWu 07:47:35 (4) 15,962 15.998 0D:16:30
Recovery 00:03:43  00:04:21  00:08:26  00:08:35 9 43 Pedro Calado 07:47:36 (4) 15,772 15,398 00:11:05
. e s e GA 47 Maria Do Carmo Cruz ~ 07:15:15 (4) 17,064 16,542 00:13:19
Cum. Recovery ~ 00:03:43  00:08:04  00:16:30  00:25:08 GA 52 Jana Oms Quert 05:08:00 (3) 20,003 19,481 00:08:03
Pulsations: 64/64  64/60  56/52  56/56 GA 57 Jana\Verges Subirana  05:08:09 (3) 19,921 19,471 (00:06:58
. a0 a0 BN FTC55 Ana Isabel Ranmos Seoan 06:24:17 (3) 16,144 15,613 00:12:38
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00 GA 49 Ignacio Gonzalez Priet ~ 03:37:57 (2) 19,924 19,270 00:07:09
Av.Speed Goal 16,684 15,424 15,080 16,862 RET56 Linda Vaute 03:40:52 (2) 19,545 19,016 00:05:59
GA 46 Elisabet Casademunt Cab 02:04:28 (1) 19,936 19,282 00:04:05
Cum.Av.Speed G. 16,684 16,120 15,793 15,962 GA 53 Maria Pefia Barquero  02:08:14 (1) 19,151 18,716 00:02:55
Cum.Av.Speed Grl. 16,264 15,636 15,136 15,398 FTC48 Rocio Diaz Corton
Clas. Gral 13 13 10 9
w.jdquira.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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